



MUNICÍPIO DE ITAPOÁ

Compras e Contratos

Pág 1 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação - Itapoá

Ano - Minuta - Licitação: 2019 Número - Minuta - Licitação: 43 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 2089 códigoCliente: 2089 anoMinuta: 2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: PREGÃO Nº 38 / 2019 – PROCESSO Nº 67 / 2019 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL VISUAL VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Afigurando-me que a licitação encontra-se regularmente desenvolvida e estando ainda presente o interesse na contratação que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO Nº 38 / 2019 – PROCESSO Nº 67 / 2019 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL VISUAL VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS., conforme especificações constantes no anexo V do edital, e adjudico o objeto licitado em favor da Empresa:

11810904 - LAIS ROCHA ZIMMER 09725542975						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	LONA IMPRESSA COM ILHÓS, 440 GRAMATURA	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	100	R\$40,00	R\$4.000,00
2	LONA COM ADESIVO RECORTE, 440 GRAMATURA	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	30	R\$52,00	R\$1.560,00
3	FAIXA, 440 GRAMATURA	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	400	R\$38,00	R\$15.200,00
4	BANNER, 440 GRAMATURA	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	200	R\$38,00	R\$7.600,00
5	CHAPA PS 2MM COM ADESIVO IMPRESSO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	5	R\$70,00	R\$350,00
6	CHAPA PS 3MM COM ADESIVO IMPRESSO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	10	R\$85,00	R\$850,00
7	CHAPA 2MM POLIONDA COM ADESIVO IMPRESSO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	10	R\$65,00	R\$650,00
8	CHAPA 3MM POLIONDA COM ADESIVO IMPRESSO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	10	R\$85,00	R\$850,00
9	CHAPA PVC 3MM COM ADESIVO IMPRESSO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	10	R\$85,00	R\$850,00
10	CHAPA PVC 5MM COM ADESIVO IMPRESSO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	10	R\$135,00	R\$1.350,00
11	CHAPA DE ACM COM ADESIVO IMPRESSO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	180	R\$126,00	R\$22.680,00
12	CHAPA DE ACM COM ADESIVO IMPRESSO E ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO (PLACA)	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	120	R\$245,00	R\$29.400,00
13	CHAPA DE ACM COM ADESIVO IMPRESSO E ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO (PLACA) DUPLA FACE	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	30	R\$290,00	R\$8.700,00
14	ADESIVO VINIL IMPRESSO 0,10 DE ESPESURA	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	350	R\$35,00	R\$12.250,00
15	ADESIVO RECORTE PARA USO EXTERNO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	10	R\$45,00	R\$450,00
16	ADESIVO RECORTE PARA USO INTERNO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	10	R\$45,00	R\$450,00
17	ADESIVO PERFURADO IMPRESSO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	200	R\$40,00	R\$8.000,00
18	ADESIVO REFLETIVO PARA RECORTE	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	20	R\$95,00	R\$1.900,00
19	CAVALETE COM LONA IMPRESSA E ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	10	R\$198,00	R\$1.980,00
20	CAVALETE COM LONA IMPRESSA E ESTRUTURA DE MADEIRA	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	10	R\$145,00	R\$1.450,00
21	PLACA COM ESTRUTURA DE MADEIRA CAMBARA E PÉS DE CAMBARA, LONA IMPRESSA 440 GRAMATURA	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	20	R\$170,00	R\$3.400,00
22	PLACA DUPLA FACE COM ESTRUTURA DE MADEIRA CAMBARA E PÉS DE CAMBARA, LONA IMPRESSA 440 GRAMATURA	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	20	R\$220,00	R\$4.400,00



MUNICÍPIO DE ITAPOÁ

Compras e Contratos

Pág 2 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação - Itapoá

Ano - Minuta - Licitação: 2019 Número - Minuta - Licitação: 43 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 2089 códigoCliente: 2089 anoMinuta: 2019

23	PLACA COM ESTRUTURA DE MADEIRA CAMBARA E PÉS DE CAMBARA, CHAPA DE ACM COM ADESIVO IMPRESSO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	20	R\$235,00	R\$4.700,00
24	PLACA COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E PÉS DE CAMBARA, CHAPA DE ACM COM ADESIVO IMPRESSO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	10	R\$265,00	R\$2.650,00
25	PLACA DUPLA FACE COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E PÉS DE CAMBARA, CHAPA DE ACM COM ADESIVO IMPRESSO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	10	R\$340,00	R\$3.400,00
26	PLACA COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E LONA IMPRESSA	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	150	R\$158,00	R\$23.700,00
27	PLACA DUPLA FACE COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO COM ACM E ADESIVO IMPRESSO	METROS QUADRADO	ARAQUARI IMPRESSOES	50	R\$310,00	R\$15.500,00
Total do Fornecedor:						R\$178.270,00

Sigam-se os ultieiores termos.

Itapoá, 12 de agosto de 2019.

ANGELA MARIA PUERARI
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018